

**YLI-KEMIN KALATALOUSALUEEN YLEISKOKOUS 2024****Aika:** perjantaina 26.4.2024 kello 12.00**Paikka:** Juhlahuoneisto AnnaBriitta, Kirkkokatu 3, 98100 Kemijärvi**1 KOKOUKSEN AVAUS**

Hallituksen puheenjohtaja Kari Kivelä avasi kokouksen.

**2 PUHEENJOHTAJAN, SIHTEERIN, PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN JA ÄÄNTENLASKIJOIDEN VALINTA**

**Päätös:** Kokouksen puheenjohtaja: Kari Kilpimaa  
Sihteeri: Auni Vääräniemi  
Pöytäkirjantarkastajat: Kimmo Tuhkala ja Timo Ilo  
Ääntenlaskijat: Eero Liekonen ja Kari Tuhkala

**3 TODETAAAN LÄSNÄ OLEVAT PUHE- JA ÄÄNIOIKEUTETUT JÄSENET JA MUUT LÄSNÄOLIJAT**

Todetaan kokouksen äänioikeutetut edustajat osanottajaluettelon mukaan, toiminnanjohtaja

**Päätös:** Kokouksessa oli läsnä 20 puhe- ja äänioikeutettua jäsentä ja heidän äänimääränsä oli yhteensä 35. Henkilöitä oli yhteensä 16. Osallistujaluettelo on liitteenä 1.

**Muut osallistujat:** Pekka Nyman, hallituksen jäsen  
Aimo Vilpponen, hallituksen jäsen  
Anna-Leena Inkerö, toiminnanjohtaja  
Auni Vääräniemi, Lapin Kalatalouskeskus ry

Jäsenillä, joilla ei ollut valtakirjaa mukana, on heidän toimitettava valtakirja toiminnanjohtajalle ennen valitusajan päättymistä. Todettiin, että he saavat ääni- ja puheoikeuden kokouksessa.

**4 KOKOUKSEN LAILLISUUDEN JA PÄÄTÖSVALTAISUUDEN KÄSITTELY**

Kirjallinen ilmoitus kalatalousalueen yleiskokouksesta on lähetettävä postin välityksellä tai sähköisellä viestintätavalla vähintään 14 vuorokautta ennen kokousta jokaiselle ääni- ja puheoikeutetulle jäsenelle, jonka osoite on tiedossa. Kokouskutsu on samassa ajassa toimitettava kalatalousviranomaiselle. Lisäksi kokouskutsu voidaan mahdollisuuksien mukaan julkaista kalatalousalueen internetsivulla.

Kokouskutsu ja esityslista on lähetetty 5.4.2024 jäsenille sähköpostilla tai postitse niille jäsenille, joiden osoite oli tiedossa. Lisäksi kokouskutsu on julkaistu Koti-Lappi lehdessä 10.4.2024 ja kalatalousalueen kotisivuilla.

**Päätös:** Kokous todettiin lailliseksi koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

**5 KOKOUKSEN TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN**

**Päätös:** Työjärjestys hyväksyttiin.

---

**6 KÄSITELLÄÄN HALLITUKSEN LAATIMA KALATALOUSALUEEN VUOSIKERTOMUS VUODELTA 2023**

Kertomus on ollut esillä kotisivuilla ja esitellään kokouksessa.

**Päätös:** Hyväksyttiin vuosikertomus korjauksin, että Lapin kalatalouspäivät järjestettiin viime vuonna lokakuussa (liite 2).

**7 KALATALOUSALUEEN TILINPÄÄTÖS VUODELTA 2023 JA TILINTARKASTAJAN LAUSUNTO**

Tilinpäätös on ollut esillä kotisivuilla ja esitellään kokouksessa. Tilintarkastajan lausunto esitellään kokouksessa.

**Päätös:** Käsiteltiin tilinpäätös ja puheenjohtaja luki tilintarkastuskertomuksen (liite 3).

**8 TILINPÄÄTÖKSEN JA TOIMINTAKERTOMUKSEN VAHVISTAMINEN JA VASTUUVAPAUDEN MYÖNTÄMINEN HALLITUKSELLE JA MUILLE VASTUULLISILLE HENKILÖILLE**

**Päätös:** Tilinpäätös vahvistettiin ja myönnettiin vastuuvapaus vastuullisille.

**9 PÄÄTETÄÄN VUODEN 2023 ALIJÄÄMÄN KÄSITTELYSTÄ**

Kalatalousalueen viidennen toimintavuoden alijäämä on 3 890,38 euroa.

**Päätös:** Kirjataan taseen edellisten tilikausien voitto/tappiotilille.

**10 PÄÄTETÄÄN HALLITUKSEN PUHEENJOHTAJAN, HALLITUKSEN JÄSENTEN JA TYÖRYHMIEN SEKÄ EDUSTAJIEN JA TILINTARKASTAJIEN PALKKIOISTA JA KULUJEN KORVAAMISESTA VUODELLE 2024****Vuonna 2023 palkkiot ja kulukorvaukset:**

Puheenjohtajan vuosipalkkio	800 €/vuosi
Kokouspalkkio	80 €/kokous
Kalavesien hoito/kalastuksen valvonta	18 €/h
Yleishallinnon kulut korvataan toteutuneen mukaan	
Matkakulut valtion matkustussäännön mukaan.	
Kirjanpito- ja toiminnanjohtajapalveluista laskujen mukaan.	
Tilintarkastus laskun mukaan.	

**Esitetään tarkennus kokouspalkkion ja matkakulujen maksamisesta:**

Hallituksen puheenjohtajalle ja jäsenille kalatalousalue maksaa ulkopuolisten kokousten osalta korvauksia heidän edustaessaan kalatalousaluetta, ellei kokouksen kutsuja maksa kokouskorvausta.

**Päätös:** Palkkiot ja kulukorvaukset hyväksyttiin entisellään, mutta tarkennuksen lisättynä.

## 11 HALLITUKSEN EROVUOROISTEN JÄSENTEN VALINTA TOIMIKAUDELLE 2024–2027 JA VALITAAN HALLITUKSEN JÄSENISTÄ PUHEENJOHTAJA JA VARAPUHEENJOHTAJA

Kalatalousalueen hallitukseen kuuluu 9 jäsentä. Hallituksen jäsenen toimikausi on kolme vuotta. Hallituksen jäsenistä valitaan vuosittain kolmannes. Erovuorossa ovat Kari Kivelä, Aimo Vilponen ja Teuvo Alaluusua.

**Esitykset:** Eero Liekonen esitti Teuvo Alaluusua  
Pekka Vitikka esitti Kari Kilpimaata  
Kari Kilpimaa esitti Kari Kivelää

**Päätös:** Hallitukseen toimikaudeksi 2024–2027 valittiin Teuvo Alaluusua, Kari Kilpimaa ja Kari Kilpelä.

Hallitus 2024–2025:

Antti Sirviö	2022-2025
Kari Lukkarinen	2022-2025
Jyrki Satta	2022-2025
Pekka Nyman	2023-2026
Jouni Kilpimaa	2023-2026
Ari Aho	2023-2026
Kari Kilpimaa	2024-2027
Teuvo Alaluusua	2024-2027
Kari Kivelä	2024–2027

Hallituksen puheenjohtajaksi toimikaudelle 2024–2025 Ari Aho esitti Kari Kivelää, valittiin yksimielisesti. Varapuheenjohtajaksi Kari Kilpimaa esitti Ari Ahoa, valittiin yksimielisesti.

## 12 VALITAAN TILINTARKASTAJA TARKASTAMAAN KULUVAN VUODEN TILEJÄ JA HALLINTOA

Kalatalousalueen tilintarkastajana on toiminut Tilintarkastus-, vero- ja neuvottelupalvelut KPMG Oy, ja vastuullisena tilintarkastajana Juha Väärälä.

**Päätös:** Valittiin edelleen tarkastamaan tilejä ja hallintoa.

## 13 VAHVISTETAAN TOIMINTA- JA VARAINKÄYTTÖSUUNNITELMA VUODELLE 2024

Suunnitelmat ovat olleet esillä kotisivuilla ja esitellään kokouksessa.

**Päätös:** Toiminta- ja varainkäyttösuunnitelma vahvistettiin vuodelle 2024 (liite 4)

## 14 VAHVISTETAAN VIEHEKALASTUKSESTA KERTYNEIDEN KORVAUSVAROJEN JAKO VESIALUEEN OMISTAJILLE VUOSILTA 2022 JA 2023

Omistajakorvaus jaetaan viehekalastusrasitukseen perustuen, sellaisen viehekalastuksen, jota suoritetaan maksetulla kalastonhoitomaksun mukaisella luvalla. Kalatalousalue jakaa omistajakorvaukset Kalpa-palvelun avulla.

### Hallituksen esitys:

Esitetään yleiskokous jakoperusteeksi KHS:n mukaisesti rasitekerrointa yksi ja perusteena käytetään hehtaareita (pinta-ala). Vuodelta 2022 jaettava summa on 12 656 euroa (ELY-

keskuksen päätös LAPELY/2268/2023) ja vuoden 2023 jaettavaa summaan Lapin ELY-keskus ei ole tehnyt päätöstä yleiskokoukseen mennessä.

**Päätös:** Vahvistettiin hallituksen esitys.

#### 15 PÄÄTETÄÄN KALATALOUSALUEELLE PALAUTUNEIDEN KORVAUSVAROJEN KÄYTÖSTÄ

Käytettävissä 1 978,47 euroa, tilipäätös 2023.

**Päätös:** Käytetään kalavesien hoitoon tulo- ja menoarvion puitteissa.

#### 16 KÄSITELLÄÄN MUUT KALATALOUSALUEEN HALLITUKSEN KOKOUKSELLE ESITTÄMÄT ASIAT

##### 16.1 Kalatalousalueen käyttö- ja hoitosuunnitelman toimeenpano

Toiminnanjohtaja esittelee hallituksen laatiman KHS:n toimeenpanosuunnitelman.

**Päätös:** Merkittiin tiedoksi (liite 5)

##### 16.2 KEMIJÄRVEN JA YLI-KEMIN VIEHEKALASTUKSEN YHTENÄISLUPA-ALUEIDEN ASIAT

#### Yli-Kemin viehekalastuksen yhtenäislupa-alue

Selvittelysopimukset on toimitettu osakaskunnille hallituksen toisesta tammikuussa 2024 ja osakaskunnat ovat käsitelleet sopimukset osakaskuntiensa kokouksessa kuluvan kevään aikana.

#### Kalastuslupien hinnat ja kalastussääntö kalastuskaudelle 2024

**Päätös:** Todettiin, että vuoden 2024 kalastuslupien hinnat ja kalastussäännöt päätetään selvittelysopimuksessa sovitussa viehekalastuksen yhtenäislupa-alueen kokouksessa.

#### Kemijärven yhtenäislupa-alue

Selvittelysopimuksien ovat tekemättä.

#### Kalastuslupien hinnat ja kalastussääntö kalastuskaudelle 2024

Hinnat 2023: Venekohtainen lupa:  
Kalastuskausi 45 euroa

Henkilökohtaiset vieheluvat:  
Avovesikausi 27 euroa  
Kuukausi 18 euroa  
viikko 13 euroa  
vuorokausi 5,50 euroa

**Päätösesitys:** Kalastuslupien myynti toteutetaan vuonna 2024 Kemijärven kalastusalueen ja kalastusoikeuden haltijoiden välisellä sopimuksella, siten että kalastuslupien myyntituotto käytetään kalavesien hoitoon. Kalastuslupien hinnat samat kuin vuonna 2023.

**Päätös:** Päätösesitys hyväksyttiin.

## 17 MUUT ESILLE TULEVAT ASIAT

Aimo Vilpponen piti jäähyväispuheen.

Kokouksesta laaditaan tiedote, joka jaetaan tiedotusvälineille, osakaskunnille ja kalatalousalueen verkkosivuille.

Yli-Kemin kalatalousalueen yleiskokous kannattaa kemijärveläisten valtuutettujen tekemää aloitetta nostaa Kemijärven säännöstelyn alarajaa kahdella metrillä, koska Kemijärven keskeytyminen on viisi metriä ja säännöstelyväli on seitsemän metriä.

Haetaan Aimo Vilpposelle Kalatalouden Keskusliiton hopeista ansiomerkkiä.

## 18 KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

**Päätös:** Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 15.31.

Pöytäkirjan allekirjoittavat sähköisesti kokouksen puheenjohtaja Kari Kilpimaa, sihteeri Auni Vääräniemi ja pöytäkirjan tarkastajat Timo Ilo ja Kimmo Tuhkala.

Liite 1	Osallistujaluettelo
Liite 2	Vuosikertomus 2023
Liite 3	Tilinpäätös ja tilintarkastuskertomus
Liite 4	Toiminta- ja varainkäyttösuunnitelma vuodelle 2024
Liite 5	Kalatalousalueen käyttö- ja hoitosuunnitelman toimeenpano
Liite 6	Oikaisuvaatimusosoitus

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 5 pages before this page

Dokumentet inneholder 5 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 5 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument indeholder 5 sider før denne side

Detta dokument innehåller 5 sidor före denna sida

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende